
 

 

Uchwała Nr VI/54/15 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 06 marca 2015r.  

 

w sprawie wyboru delegata do reprezentowania Gminy Mielno  

w Stowarzyszeniu Gmin Polskich Euroregionu Pomerania. 

 

 

Na podstawie art. 84 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  

z 2013r. poz. 594; poz. 645, poz. 1318; z 2014r. poz. 379, poz. 1072), w związku z §4 ust.  

7 pkt 1 załącznika do uchwały Nr XXXIII/170/2000 Rady Gminy Mielno z dnia  

27 października 2000r. w sprawie utworzenia stowarzyszenia i przyjęcia jego statutu, Rada 

Gminy uchwala, co następuje: 

 

 

§1. Gminę Mielno w Stowarzyszeniu Gmin Polskich Euroregionu Pomerania reprezentuje 

Wójt Gminy Mielno Pani Olga Roszak- Pezała. 

 

§2. Traci moc uchwała Nr III/10/10 Rady Gminy Mielno z dnia 30 grudnia 2010r. w sprawie 

wyboru delegata do reprezentowania Gminy Mielno w Stowarzyszeniu Gmin Polskich 

Euroregionu Pomerania. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 
 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     

 

 

                     Przewodniczący Rady 

   

                                    Tadeusz Jarząbek  

 

 

 


